M’PAPUNK

MpoBefeHNNSA 3K3aMeHaLMOHHOW Ceccum oceHHHero cemectpa 2025/2026 y4yebHOro roga

HanmeHoBaHue AUCLUUN/INHBI
VIHTepHET - TpenanHr

MakeTbl NpUKIagHbIX nporpamm 1C

C'yMaHWTapHas norucTmka

dusmyeckas KynbTypa u cnopt 2

2-Kypc

Mpynna: /1(6)-1-24
®.1N.0. npenogasaTens

BaimaTtoB MkpamkaH
PaxmaH>xaHoBUY
BaiimaToB MkpamyaH
PaxmaH>xaHoBUY

Mbip3annesa MagnHa
AnmacbekoBHa

Moany6Has O.A.

Jlata sKk3ameHa
26.12.25

24.12.25

25.12.25

ExXepnHeBHO C
22.12.25 no
09.01.26

Hauano ceccumn 25.11.2025r.
KoHey, ceccum 09.01.2026r.

Bpemsa ak3sameHa
16:30

15:00

11:30

13:00 go 16:00

AyaunTtopus
2/429

1/350

2/529

CraguoH



9.

10

n

12

13

14

JlorucTmka n MeHeg>XMeHT Lenu nocTaBok

YnpaBieHe NPOeKTOM B IOTUCTUKE

®dunocogus

dunocogusa

[enosas nepenwucka, opopMaeHne
KOHTaKTOB B MWLLEBOI 0Tpacnu

CKnaavpoBaHue 1 ynpaB/ieHue 3anacamu

dunsmyeckasd KynobTypa u cnopt 4

M I/IKpO/MaKpO NTOTNCTNYECKNE CUCTEMBI

NHTepHET - TpelanHr

MakeTsbl NpuknagHbix nporpamm 1C

Owmypb6ekoBa Aanns 23N12.25
HypaaunosHa

Opo30HoBa A3bIK 22.12.25
Ab6[bIKaCbIMOBHA

Tonobaes Makcat6ek 29.12.25

LLlabpaHoBUY

Mpynna: J1(6)-1-24(KBO)

Anuvweposa YonnoH 23.12.25
basapb6ekoBHa
3apnbikoBa N'ynmsa 22.11.25
OHoNAyKoBHa
3apnbikosa N'ynusa 24.11.25

OHoNagyKoBHa

Mogay6Has Onbra EXXegHeBHO C

AHaToNbeBHa 22.12.25 no
09.01.26

TolibaeBa Hyp3aga 25.12.25

PaxaToBHa

Mpynna: JI(6)-2-24

BaiimaToB VKpamxaH 26.12.25

PaxmaH>kaHoBMY

balimaToB VKpamxaH 23.12.25

PaxmaH)aHoBKWY

13:00

10:00

11:30

13:00

11:30

10:00

13:00 go 16:00

18:00

13:00

16:30

1/422
21429
A ez

3/112-"
T

1/115

2/604
21429

CraanoH

2/408

2/429

1/350



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

"'ymaHuTapHasa noructmka

dun3nyeckasd KynbTypa v cnoprt 2

Jlornctumka u MEeHEeIKMEHT LENN NOCTaBOK

YnpaBneHve NPOEKTOM B NOFUCTHKe

dunocodus

NHTepHeT - TpeianHr

MakeTbl NpuknagHolx nporpamm 1C

F'yMaHuTapHas NorncTuka

dun3snyeckas KynbTypa v crnopt 2

Jlornctunka u MEeHeKMEHT LEeNnN NOCTaBOK

YnpaBneHne NpoeKToOM B IOTUCTUKE

Mbip3annesa MaguHa
Anmac6eKkoBHa

Moagay6Has O.A.

Omypb6ekosa Aguns
HypaannosHa

Opo3oHoBa A3bIK
AbbIKaCbIMOBHA

TonobaeB Makcarb6ek
LLla6paHoBKMY

I pynHa: J1(6)-3-24

balimaTtoB MKpam>kaH
PaxmaH»aHOoBWY
barimaToB MKpamxaH
PaxmaH»aHoBUY

Mebip3annesa MagmnHa
Anmac6ekoBHa

MogpybHaa O.A.

OmypbekoBa Agunns
HypagunosHa

Opo30HOoBa A3bIK
Ab6ablIKaCbIMOBHa

25.12.25

ExxefiHEBHO C
22.12.25 no
09.01.26

22.12.25

24.12.25

29.12.25

26.12.25

25.12.25

24.12.25

EXxefiHEBHO C
22.12.25 no
09.01.26

22.12.25

23.12.25

13:00

13:00 go 16:00

13:00

13:00

11:30

18:00

16:30

11:30

13:00 go 16:00

10:00

11:30

2/429

CrtagmbH
>. M, .
Ve v*‘/\i

» 7

%

21429

1/350

2/529

CragnoH

2/307

2/529



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

dunnocogusa

3aKynKa ToBapoB 1 ycnyr

Mpoueaypbl 3aKynoK B NPoeKTax
BcemupHoro baHka

3aKynka pabot. OueHKa v Bbibop
noapAaAYnNKOB

YnpaB/sieHne puckamu B Lienax nocTaBokK

OpraHusayms NcuUxXonormyeckomn cnyxobl
B 06pasoBaHUm
Mcuxonorna NpoheccMoHanbHOro
KOHCYNbTUPOBAHMNSA
Bo3pacTHas n negarornyeckas
MCUXO0NOruns
KpusuncHaa ncuxonorus

KNMHUKO-NCMX0N0ro-nearornyeckas
XapaKTepuCcTKa 06yYaroLLMxcs ¢
HapyLEeHUSAMMN Pa3BUTUS NOBEAEHNS
MpaBoBoe o6ecrneyeHne AesTeNbHOCTU
ncuxonora

TonobaeB MakcaTbek
LLlabagaHoBKUY

Mpynna: Jim-1-24

Mamb6eTKynoBa Acenb
JKeHuwoBHa

Mam6eTkynoBa Acenb
KeHnwoBHa

Mamb6eTkynosa Acesb
JKeHuwoBHa

Opo3oHoBa A3bIK
AbblKacbIMOBHa

Mpynna: NMOm-1-24

MambipoBa M3aspum
NweH6eKkoBHa
Mambiposa Maspum
NweHbekoBHa
PabuanHoBa AHyp
[abyeBHa
CkabaeBa Nynbmupa
Hecunb6aesHa
Typpanvesa LLlonnaH

Typganuesa LLlonnaH

29.12.25

22.12.25

23.12.25

25.12.25

24.12.25

13.01.26

14.01.26

19.11.26

16.11.26

12.11.26

15.11.26

11:30

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

16:00

18:00

18:00

18:00

3/112

/350 n
4 4V*Ev .y

rw Y*W\

2/5.29
1/350

1/350

3/223
3/223
3/223
OHnaiiH

OHnaliH

OHnaiH



37 MawwnHoseaeHue

38 O6wasa n npodeccroHanbHaa negarorvka

39 TeopeTnyeckas MexaHuKa

40 O6ulas 3NeKTPOTEXHMKA U 3NEKTPOHMKA

41 dunocodus

42 ®dusnyeckasa KynbTypa v cnopT 4

TUMNoO(6)-1-24

AbapanmoB dMusb
CamyamHoBKUY

Bakupos bakgoonot
YKOKMHOBUY

KoxowoB TanaHT6eK
ThbIHBIMCENTOBMY

Mam6eToBa KynbHap
MegpepbekoBHa

TonobaeB MakcaTbek
LLla6ganoBuy

Mogay6Has Onbra
AHaTOo/beBHa

25.12.25

26.12.25

24.12.25

22.12.25

23.12.25

EXefnHeBHO ¢
22.12.25 no
09.01.26

13:00

11:30

11:30

10:00

11:30

%
13:00 po 16:00

4/113

"r;,» o
3/1.': >
YA

-y

3/243

1/348

2/620

CraguoH



